
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2025 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej 
Człuchów w 2025 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust.3 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 
i w wykonaniu uchwały nr XI.50.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok”  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu: 

a) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

b) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, 

c) ochrony i promocji zdrowia, 

d) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

e) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

f) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

g) nauki, edukacji i wychowania. 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na jego 
realizację. 

§ 2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie oraz w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie i zostały wybrane w celu realizacji zadań wskazanych w § 1 ust. 1, ofert, 
które spełniają wymogi, lecz zostały rozpatrzone negatywnie  oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia, 
zawiera ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Człuchowie, 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie oraz na stronie internetowej  www.czluchow.eu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F44FA4-8467-4E0D-B0CD-590038DD12CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.15.2025 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Miejskiej Człuchów w 2025 roku 

1. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (bez piłki nożnej): 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 Rozwój dyscypliny Fit Kid w Człuchowie 
 Stowarzyszenie Sparta Sport Squad 10 000,00  

2 Regaty Żeglarskie o Puchar Burmistrza Człuchowa 
 Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów 4 400,00 

3 III Memoriał Kajakowy im. Ryszarda Jękota 
 Międzyszkolny Klub Sportowy "Polstyr" Człuchów 4 000,00 

4 Promocja i popularyzacja wędkarstwa. 
 Polski Związek Wędkarski Okręg Słupski Koło w Człuchowie 4 000,00 

5 Jedziemy na Mistrzostwa Świata w Wyścigach Smoczych Łodzi 
 Międzyszkolny Klub Sporotwy "Polstyr" Człuchów 12 000,00 

6 Motocross w najlepszym krajowym wydaniu 
 Człuchowski Auto-Moto-Klub 40 000,00 

7 Lekkaatletyka dla każdego! 
 Człuchowski Międzyszkolny Klub Lekkoatletyczny 33 000,00 

8 Żeglarstwo bezpieczny sport i rekreacja dla mieszkańców 
Człuchowa 2025 
 YACHT KLUB CZŁUCHÓW 

11 000,00 

9 Amatorska Liga Koszykówki 
 CKK ORŁY CZŁUCHÓW 2 000,00 

10 Szukamy olimpijczyka 
 Międzyszkolny Klub Sportowy "Polstyr" Człuchów 12 000,00 

11 Sport szkołą charakteru 
 Uczniowski Klub Sportowy Zespół Szkół Sportowych w Człuchowie 3 000,00 

12 Turnieje siatkarskie - "Spotkajmy się pod siatką" 
 Powiatowe Towarzystwo Piłki Siatkowej w Człuchowie 6 000,00 

13 V Turniej Szachowy w Człuchowie 
 Uczniowski Klub Sportowy Junak 1 000,00 

14 Szkolenie i współzawodnictwo dzieci i młodzieży w żeglarstwie 
 Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów 8 000,00 

15 Morsy są wśród nas 
 Klub Morsów Człuchowskich 3 000,00 

16 Organizacja biegu w ramach Festiwalu Jezior Człuchowskich 
 Stowarzyszenie Sportowy Człuchów 3 000,00 

17 Strzelectwo sportowe dla młodzieży 
 Liga Obrony Kraju Zarząd Powiatowy w Człuchowie 3 000,00 

18 Szachy Sala Gimnastyczna dla Umysłu 
 Stowarzyszenie Szachowe Husaria 0 

19 "Aktywny Człuchowianin" 
 Stowarzyszenie na Rzecz Zdrowego Stulu Życia "BALANS" 7 000,00 

20 Upowszechnianie i popularyzacja tenisa ziemnego poprzez 
organizowanie szkoleń i turniejów tenisowych 
 Człuchowskie Stowarzyszenie Tenisowe 

6 000,00 

21 Sztuki walki i zajęcia siłowe jako praca nad sobą. Budowanie 
stabilnego poczucia wartości i nabywanie umiejętności samoobrony 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F44FA4-8467-4E0D-B0CD-590038DD12CB. Podpisany Strona 1



 Stowarzyszenie ,,OBUDŹ W SOBIE POTENCJAŁ" 
22 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci 

 Uczniowski Klub Sportowy "Olimp" przy Szkole Podstawowej nr1 w 
Człuchowie 

5 000,00 

23 Bezpieczne i Silne – otwarte zajęcia samoobrony dla mieszkanek 
gminy Człuchów 
Fundacja Fucco 

(negatywna ocena formalna 
- oferta wpłynęła po 

terminie) 
Łącznie: 182 400,00 

2. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (z piłki nożnej): 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 Prowadzenie regularnych zajęć sportowych oraz udział w 
rozgrywkach i turniejach piłki nożnej drużyn juniorów i seniorów 
 MKS Piast Człuchów 

117 000,00 

2 Turniej Dzikich Drużyn 
Stowarzyszenie Promyk Nadziei 

(negatywna ocena 
formalna- oferta wpłynęła 

po terminie) 
Łącznie: 117 000,00 

3. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1. 21 Polish Boogie Festival 
 Stowarzyszenie "Pro Kultura" 18 000,00 

2. IV Pomorski Konkurs Piosenki Żeglarskiej im. Jerzego Knajdka 
2025 
 YACHT KLUB CZŁUCHÓW 

4 150,00 

3. Katolicy Na Ulicy - Festyn Rodzinny 
 Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Człuchowie 4 200,00 

4. Obchody XXIV Dni Kultury Francuskiej w Człuchowie oraz 
zorganizowanie XII Konkursu Piosenki Francuskiej im. Jagody 
Loroch w Człuchowie 
 Człuchowskie Towarzystwo Polsko - Francuskie 

4 500,00 

5. Koncert niepodległościowy - ,,Za kraj, za honor nasz..." 
 Stowarzyszenie Chór Euforia 5 000,00 

6. Prowadzenie Sali Tradycji Kolejnictwa w Człuchowie 
 Stowarzyszenie Miłośników Kolei w Człuchowie 1 250,00 

7. Lawendowy Jarmark św. Jakuba 
 Stowarzyszenie Sabat Szefowych 2 000,00 

8. Organizacja turnieju piłkarskiego dla dzieci i młodzieży z okazji 80-
tej rocznicy drugiego powrotu Człuchowa do Polski wraz z wystawą 
fotografii powojennego Człuchowa 
 MKS Piast Człuchów 

0 

9. KLUB  FILMOWY  "PRO KULTURA" 
 Stowarzyszenie "Pro Kultura" 2 900,00 

10. Festiwal muzyki Organowej i Kameralnej w Człuchowie 
 Fundacja Pomorski Festiwal Muzyczny 0 

11. Kino Plenerowe w Człuchowie 
 Fundacja Rozwoju Kinematografii 0 

12. Cykl imprez kulturalnych dla mieszkańców Człuchowa 
 Stowarzyszenie "Człuchów jest ważny" 4 000,00 

13. Śladami pańszczyzny – spektakl „Syn chama” na podstawie eseju 
Kacpra Pobłockiego „Chamstwo”. 
 Stowarzyszenie Teatr Ludyczny 

0 

14. PATRIOTYCZNIE Z MORSAMI 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F44FA4-8467-4E0D-B0CD-590038DD12CB. Podpisany Strona 2



 Klub Morsów Człuchowskich 
15. Organizacja dwóch imprez plenerowych 

 Koło Gospodyń Miejskich w Człuchowie 2 000,00 

16. Integracja na wesoło 
 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Wojewódzki 

1 000,00 

17. Śpiewnik Domowy na WYNOS! 
Stowarzyszenie Operetka Wrocławska 

(negatywna ocena formalna 
- zadanie nie jest 
skierowane do 

mieszkańców Człuchowa) 
18. Warsztaty muzyczno - wokalne ,,Harmonia Młodych Głosów" 

Stowarzyszenie Promyk nadziei 
(negatywna ocena formalna 

- oferta wpłynęła po 
terminie) 

19. Mikołajkowa żywa zagroda zwierzęca 
Kolorowanka - OTO JA na nowo koloruję mój świat 

(negatywna ocena formalna 
- oferent nie wykazał 
wymaganego wkładu 

własnego w wysokości 
20% całkowitych kosztów 

zadania) 
Łącznie: 50 000,00 

4. z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1. "Dzień walki z cukrzycą" 
 Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Wojewódzki 1 200,00 

2. Widzieć więcej - Integracja osób niewidomych i tracących wzrok w 
2025 roku 
Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski 

(negatywna ocena 
formalna - oferta wpłynęła 

po terminie) 
3. Warsztaty ekologiczne jako kontynuacja działań po projekcji 

filmu "ziarno świadomości" 
Kolorowanka - OTO JA na nowo koloruję mój świat 

(negatywna ocena 
formalna – oferta została 

złożona w ramach 
niewłaściwego konkursu, 

oferent nie wykazał 
wymaganego wkładu 

własnego w wysokości 
20% całkowitych kosztów 

zadania) 
Łącznie: 1 200,00 

5. z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1. Propagowanie abstynencji oraz zmiany obyczajów spożywania 
napojów alkoholowych 
 Stowarzyszenie Klub Abstynenta KROKUS 

20 400,00 

2. Piknik Streetballowy 
 CKK ORŁY CZŁUCHÓW 4 300,00 

3. Wyrzuć tableta! Chodź pobiegać! Przeciwdziałanie negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu, narkomanii i uzależnień 
behawioralnych poprzez sport. 
 MKS Piast Człuchów 

3 000,00 

4. Hipoterapia jako działanie terapeutyczne dla dzieci i młodzieży z 
rodziną patologicznych 
Kolorowanka - OTO JA na nowo koloruję mój świat 

(negatywna ocena 
formalna – oferent nie 
wykazał wymaganego 
wkładu własnego w 

wysokości 20% 
całkowitych kosztów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F44FA4-8467-4E0D-B0CD-590038DD12CB. Podpisany Strona 3



zadania) 
Łącznie: 27 700,00 

6. z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1. Zapewnienie bezpieczeństwa osób pływających na sprzęcie i 
kąpiących się nad jeziorem Rychnowskim 
 CZŁUCHOWSKIE WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE 
RATUNKOWE 

20 000,00 

2. Warsztaty Gotowości dla młodzieży z Człuchowa 
 Fundacja Gotowi.org 0 

3. Kieruj świadomie – prawne konsekwencje jazdy pod wypływem 
 Fundacja Po Prostu Pomagam 0 

4. Moto Człuchów - prosta droga do bezpieczeństwa 
 Stowarzyszenie Motocyklowe Moto Człuchów 3 500,00 

5. Młodzież zapobiega pożarom 
 ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI ZWIĄZKU OSP RP WOJ. 
POMORSKIEGO Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego w Człuchowie 

3 000,00 

6. Patrolowanie akwenów wodnych na terenie Człuchowa. 
 Polski Związek Wędkarski Okręg Słupski Koło w Człuchowie 5 000,00 

7. Samoobrona dla kobiet  
Fundacja Fucco 

(negatywna ocena 
formalna – m.in. oferta 
wpłynęła po terminie) 

8. Jestem odpowiedzialny - potrafię pomagać 
FUNDACJA "PAMIĘTAJ O BEZPIECZEŃSTWIE" 

(negatywna ocena 
formalna m.in. brak 

podpisanej papierowej 
wersji oferty ) 

Łącznie: 31 500,00 

7. z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1. Utrzymanie szpitala dla chorych bezdomnych kotów z terenu 
miasta Człuchów 
 Fundacja dla zwierząt Parys 

2 100,00 

2. Ziemia człuchowska dla czystego Pomorza. 
 Stowarzyszenie Sabat Szefowych 0 

3. Bezdomnym kotom pomoc niesiemy. 
 Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce. Oddział w 
Człuchowie. 

2 100,00 

4. Projekcja filmu "ziarno świadomości " wraz z autorskim 
spotkaniem z reżyserem filmu 
Kolorowanka - OTO JA na nowo koloruję mój świat 

(negatywna ocena 
formalna – oferent nie 
wykazał wymaganego 
wkładu własnego w 

wysokości 20% 
całkowitych kosztów 

zadania) 
Łącznie: 4 200,00 

8.  z nauki, edukacji i wychowania, 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1. Nauka, edukacja i wychowanie, w tym: -  wspieranie działań 
służących rozwijaniu uzdolnień uczniów  poprzez stypendia - 
naukowe i sportowe 
STOWARZYSZENIE WSPIERANIA ROZWOJU POWIATU 

20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F44FA4-8467-4E0D-B0CD-590038DD12CB. Podpisany Strona 4



CZŁUCHOWSKIEGO 
Łącznie: 20 000,00 

9 . oferta zbiorcza  

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1. Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 
Fundacja Instytut Białowieski 

0 
negatywna ocena formalna 

(oferta nie spełniła wymogów określonych w 
ogłoszeniu konkursowym: zawartość 

merytoryczna oferty nie stanowi odpowiedzi na 
przedmiotowy konkurs, została złożona z  

pominięciem wymaganego systemu, 
przedstawiona oferta nie jest skierowana do 

mieszkańców Człuchowa) 
   

Łącznie: 0 
 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F44FA4-8467-4E0D-B0CD-590038DD12CB. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2025 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznychGminy Miejskiej Człuchów w 2025 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



